

# **RUDINA ApS**

**Agerbæksvej 8 K  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 27 61 54 73**

## **Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. april 2026

---

Claus Rude  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RUDINA ApS  
Agerbæksvej 8 K  
8240 Risskov

CVR-nr.: 27615473

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Risskov

### Direktion

Claus Rude, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 27525989  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels- og agentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 98.807, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 110.873.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>411.652</b>	<b>215.149</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-304.643</u>	<u>-170.046</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>107.009</b>	<b>45.103</b>
Finansielle indtægter		12.595	17.100
Finansielle omkostninger		<u>-20.797</u>	<u>-17.526</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>98.807</u></b>	<b><u>44.677</u></b>
Overført resultat		<u>98.807</u>	<u>44.677</u>
		<b><u>98.807</u></b>	<b><u>44.677</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager	2	24.585	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.008</u>	<u>2.158</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>26.593</b></u>	<u><b>2.159</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>587.637</b></u>	<u><b>480.246</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>614.230</b></u>	<u><b>482.405</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>614.230</b></u></u>	<u><u><b>482.405</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-14.127</u>	<u>-112.934</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>110.873</u></b>	<b><u>12.066</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.231	10.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.899	680
Anden gæld		<u>471.227</u>	<u>459.166</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>503.357</u></b>	<b><u>470.339</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>503.357</u></b>	<b><u>470.339</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>614.230</u></b>	<b><u>482.405</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-112.934	12.066
Årets resultat	<u>0</u>	<u>98.807</u>	<u>98.807</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-14.127</u></b>	<b><u>110.873</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	300.000	164.109
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.643</u>	<u>5.937</u>
	<u><b>304.643</b></u>	<u><b>170.046</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	24.585	0
Rentefod (%)	5,00	0,00

· Lånet er forrentet med 5 %. Lånet er indfriet ved lønudbetaling.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.2025 på t.kr. 18. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.2025, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.